x  

Nabyvatel není oprávněn užívat software ELISA pro větší počet klientů, než je uvedeno v předchozí větě této 

Licenční smlouvy  

Článek IV. odst. 1.1. se nahrazuje zněním:  

Cena za roční služby podpory Upgrade je stanovena dohodou na 68.000,- Kč/rok bez DPH (slovy šedesát 

osm tisíc korun českých) v rozsahu a za podmínek uvedených v Příloze č. 2  Smlouvy.   

Všechna ostatní ustanovení zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna a vztahují se i na předmět Dodatku č. 1. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly a na důkaz svého souhlasu připojují na základě